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I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

Elektrėnų švietimo paslaugų centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama
iš Elektrėnų savivaldybės biudžeto, kodas 181639188. Adresas: Rungos g. 5, Elektrėnai, Lietuvos
Respublika.

Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Elektrėnų savivaldybės taryba.
Kontroliuojantis subjektas yra Elektrėnų savivaldybės administracija.

Įstaiga vykdo nuostatuose numatytas funkcijas. Pagrindinė veiklos sritis - švietimas;
pagrindinės veiklos rūšys - kitas, niekur kitur nepriskirtas, švietimas.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąią sąskaitą.
Įstaiga sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinius.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo 18 darbuotojų.
Įstaigos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2018 biudžetinius metus.
Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų, ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga

neturi.
Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais

vienetais - eurais.
Finansinių ataskaitų rinkinys yra teikiamas iš Viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų

konsolidavimo informacinės sistemos.

IISKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos parengta finansinė ataskaita atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės
atskaitomybės standartus (toliau - VSAF AS).

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka
bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą direktoriaus 2016 m. gruodžio mėn. 30 d. įsakymu Nr.lVT-
80 .Dėl buhalterinės apskaitos vadovo patvirtinimo". Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir
įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa .Debetas", kuri pritaikyta
apskaitai tvarkyti pagal VSAF AS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal valstybės funkcijas, programą, lėšų šaltinius, ir
valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnius.

Visos operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami ir finansinės ataskaitos rengiamos
taikant šiuos principus: kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio
mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima,
teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.
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Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13 - ajame VSAF AS pateiktą sąvoką ir
nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Įsigytas nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas
įsigijimo savikaina. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami
nematerialiojo turto sąskaitose. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo
tarnavimo laikas yra ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus
sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra
nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu
metodu. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir
patvirtinti 2015-07-22 įstaigos direktorės įsakymu Nr. 1VT-69/1.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka
ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12 - ajame VSAF AS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto
pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas
VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje
registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip nurodyta
ilgalaikio materialiojo turto Įstaigos tvarkos apraše. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis
turtas finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir
nuvertėjimo, jei jis yra. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per
visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas
taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo
normatyvus, patvirtintus Įstaigos direktorės įsakymu. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo
įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir jei yra nuvertėjimo sumos nurašomos.

Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8 - ajame VSAF AS "Atsargos".
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, 0 sudarant fmansines

ataskaitas - įsigijimo savikaina. .
Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą

Įstaiga taiko konkrečių kainų būdą.
Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.
Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma

nebalansinėse sąskaitose.

Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAF AS viešojo
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte "Junginiai ir investicijos į asocijuotuosius
subjektus", ir 17 - ajame VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai".

Įstaigos finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Prie ilgalaikio finansinio turto
priskiriama: - po vienerių metų gautinos sumos. Prie trumpalaikio finansinio turto priskiriama: -
per vienerius metus gautinos sumos; - pinigai ir jų ekvivalentai; - išankstiniai apmokėjimai; - kitos
mokėtinos sumos.
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Gautinos sumos

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau
ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo
nuostolius, 0 trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus
nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų
apskaitos ypatumai aprašomi Išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos tvarkos apraše.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Išskiriamos atskiros sąskaitos skirtingos paskirties
lėšoms registruoti apskaitoje (biudžetinės, specialiosios, nebiudžetinės). Pinigų ekvivalentai yra
trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų
sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, 0 vertės pokyčių rizika yra labai maža.
Įstaiga nedisponuoja grynaisiais pinigais.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20 - ajame VSAF AS
"Finansavimo sumos". Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka šiame VSAFAS nustatytus
kriterijus.

Finansavimo sumos - Įstaigos iš savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos, (finansinė
parama) užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų bei iš kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai
arba kitas turtas, skirtas Įstaigos nuostatuose nustatyti ems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei
vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir Įstaigos gautus arba gautinus
pinigus ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas Įstaigos išlaidoms kompensuoti ir kaip paramą
gautą turtą.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirtoms į: finansavimo sumas nepiniginiam turtu įsigyti
ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti ir nemokamai gautą arba už simbolinį
atlygį įsigytą nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms
kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra
laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiams turtui įsigyti.

Gautos (gautinos ) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos
finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios
sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, Įstaigos
sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams
mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas.

Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, registruojamos
kaip Įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame
VSAFAS, 18-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte .Atidėjimai,
neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai", 19-ajame viešojo
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte "Nuoma, finansinė nuoma ir kitos turto
perdavimo sutartys", ir 24-ajame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarte
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"Su darbo santykiais SUSIJUSIOS išmokos". Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į
ilgalaikius ir trumpalaikius. Prie ilgalaikių įsipareigojimų priskiriama: kiti ilgalaikiai
įsipareigojimai. Prie trumpalaikių įsipareigojimų priskiriama: ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų
metų dalis, trumpalaikiai įsipareigojimai, mokėtinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems
subjektams mokėtinos sumos, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, sukauptos mokėtinos
sumos, kiti trumpalaikiai įsipareigojimai. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai
įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: tikrąja verte, ilgalaikiai-
amortizuota savikaina, trumpalaikiai-įsigijimo savikaina.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10 - ajame VSAF AS "Kitos
pajamos" ir 20 - ajame VSAFAS "Finansavimo sumos".

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo
pačiu laikotarpiu, kai yra padaromos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas
su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kurios valstybės
funkcijos ir kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant
detalizuojančius požymius.

Pajamomis laikoma Įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis nepripažįstamos
trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė nauda. Jei
Įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta
tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį
ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis nėra įstaigos pajamos ir apskaitoje
registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos fmansinėse ataskaitose tą ataskaitinį
laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamos prekės ar kt.,
nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11 - ajame VSAF AS
"Sąnaudos". Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos
principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAF AS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje vadovaujantis kaupimo
principu tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kurį jos buvo padarytos - kai uždirbamos su jomis susijusios
pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. _

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais
atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros
mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos
palūkanų normą.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25 -
ajame VSAFAS .Atsiskaitymas pagal segmentus".

Įstaiga turi tvarkyti apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai - Įstaigos veiklos dalis,
apimanti vienos valstybės funkcijos, nustatytos Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių
biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje, atlikimą. Įstaiga tvarko apskaitą pagal švietimo segmentą.
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Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7 - ajame VSAF AS "Apskaitos politikos,
apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas".

Apskaitos politika keičiama dėl VSAF AS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to
reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose rodomas taikant retrospektyvinį
būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista
apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.
Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir
darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį
laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičia ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos
rezultatų apskaitos eilutėje "Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka". Šioje
eilutėje yra parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais
ataskaitiniais laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse
ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t.y. nėra koreguojama.

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS. Apskaitiniai
įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant
įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.
Įstaigos apskaitinių įverčių pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę,
kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik
finansinės būklės ataskaitos straipsniams.
Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pavyzdžiui, nusidėvėjimas
skaičiuojamas tiesioginiu metodu), 0 apskaitinių įverčiu laikomas Įstaigos pasirinktas dydis
nusidėvėjimui apskaičiuoti (pavyzdžiui, nusidėvėjimo normatyvai).

Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7 - ajame VSAF AS "Apskaitos politikos,
apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas".

Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtų apskaitos klaidų, padarytų praėjusių ataskaitinių
laikotarpių finansinėse ataskaitose taisymas registruojamas praėjusių laikotarpių esminių klaidų
taisymo įtakos sąskaitoje, jei klaida esminė. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė
išraiška individualiai arba kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį nustatytomis klaidų vertinėmis
išraiškomis yra didesnė nei 0,025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo
sumų ir (arba) pajamų vertės arba 0,012 procento turto vertės.

Apskaitos klaidos (esminės ir neesminės) taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio
finansinėse ataskaitose. Klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose rodoma taip: jei apskaitos
klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota
klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo
pateikta klaidinga informacija;

jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir
rodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje "Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos
klaidų taisymo įtaka". Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija
pateikiama tokia, kokia buvo, t.y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija
pateikiama aiškinamajame rašte.
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III SKYRIUS
PASTABOS

Nematerialusis turtas (priedas P03, priedas P3)

2018 m. nematerialaus turto neįsigyta. Anksčiau įsigyta programinė įranga (buhalterinė
programa .Debetas", "Labbis") yra visiškai amortizuota, tačiau vis dar naudojama veikloje. Jos
įsigijimo savikaina - 4458,51 Eur, amortizacijos suma - 4458,51 Eur.

Ilgalaikis materialusis turtas (pastaba P04, priedas P4)

Ilgalaikis materialusis turtas (toliau - IMT) registruojamas pagal grupes, numatytas
VSAF AS, tai: pastatai, infrastruktūros ir kiti statiniai, transporto priemonės, baldai ir biuro įranga,
kitas materialusis turtas.

2018 m. Įstaiga įsigijo kompiuterinės įrangos už 1599,62 Eur (nupirkti du kompiuteriai).
Neatlygintinai gauta ilgalaikio materialaus turto už 11689,81 Eur (vandens šildymo katilai 2 vnt.)
Perduota visiškai nusidėvėjusi transporto priemonė už 24224,11 Eur.

Ilgalaikis materialusis turtas, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas
veikloje, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 45683,94 Eur.

Atsargos (pastaba P08, priedas P8)

Atsargų grupę "Medžiagos ir žaliavos" ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 2195,68
Eur, tai: kuras, degalai 77,35 Eur, kanceliarinės prekės 742,77 Eur, ūkinės buitinės prekės 928,39
Eur, nemokamai gauta literatūra 447,17 Eur. Naudojamas inventorius apskaitomas nebalansinėje
sąskaitoje.

Išankstiniai apmokėjimai (pastaba P09, priedas P9)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstiniai apmokėjimai tai 921,03 Eur ateinančių
laikotarpių sąnaudos (transporto draudimas, laikraščių prenumerata).

Per vienerius metus gautinos sumos (pastaba PI0, priedas PI0)

Per vienerius metus gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 21318,45 Eur.
Gautinos sumos už seminarą ,,9-10 kl. pagrindinio ugdymo programos įgyvendinimo iššūkiai"
11,40 Eur ir už transporto paslaugas 86 Eur iš specialiųjų lėšų.

Didžiąją dalį gautinų sumų sudarė sukauptos gautinos sumos iš biudžeto - 20902,63 Eur:
- iš valstybės biudžeto 2691,93 Eur sudarė sukaupti atostoginiai (darbo užmokestis ir

socialinis draudimas);
- iš savivaldybės biudžeto 18210,70 Eur sudarė 9552,20 Eur apmokėjimas tiekėjams už

suteiktas paslaugas ir 8658,50 Eur sukaupti atostoginiai (darbo užmokestis ir socialinis draudimas).
Kitos gautinos sumos - 318,32 Eur, tai skola už patalpų šildymo, apšvietimo, vandens ir jo

nuotėkų išlaidas 41,77 Eur ir 276,55 Eur grąžintinos lėšos iš jaunimo veiklos skatinimo projekto į
savivaldybės biudžetą.

Palyginti su 2017 m., per vienerius metus gautinos sumos 2018 m. kito nežymiai.

Pinigai (pastaba Pll, priedas Pll)

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta Pll priede.
Lėšų likutį banko sąskaitoje sudaro 485,65 Eur, tai kitų šaltinių lėšos už sugadintus

brandos atestato dublikatus ir jų priedus, bei suteiktas paslaugos, bet nepervestos į savivaldybės
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biudžetą. Pinigų likutis banko sąskaitose, palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo
100,64 proc.

Finansavimo sumos (pastaba P12, priedas P12)

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį, jų pokyčius ir likučius
per ataskaitinį laikotarpį pateikta P 12 priede.

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 239742,17 Eur.
Per ataskaitinį laikotarpį iš valstybės biudžeto buvo gauta 92515,27 Eur (iš jų darbo

užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms, brandos egzaminų vykdymui, profesinės linkmės
mokymo modulio, ugdymo proceso aplinkos užtikrinimui lopšeliuose-darželiuose). Finansavimo
sumų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė IMT 63,27 Eur ir atsargos 412,65 Eur.

Iš savivaldybės biudžeto gauta 313390 Eur (darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo
įrnokorns, švietimo ir ugdymo programų projektui perduota viešojo sektoriaus subjektams, mokinių
pavėžėjimas į mokymo įstaigas, kitoms išlaidoms). Finansavimo sumų likutį ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje sudarė IMT 108566,10 Eur, atsargos, ūkinis inventorius 1478,74 Eur, bei transporto
priemonės draudimas, laikraščių prenumerata 921,03 Eur)

Iš Europos Sąjungos gauta 66356 Eur, neatlygintinai gauta literatūra 124,31 Eur
(neformaliojo vaikų švietimo teikėjams programų vykdymas, viešojo sektoriaus subjektas, ne
viešojo sektoriaus subjektams). Finansavimo sumų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro
IMT 127369,07 Eur, atsargos už 33,56 Eur.

Iš kitų šaltinių gauta 104,26 Eur kitoms išlaidoms kompensuoti (už Kazokiškėse sudarytas
sąlygas neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo paslaugų kaimo gyventojams teikimui, patalpų
šildymą ir apšvietimą). Likutį sudaro IMT 897,75 Eur.

Trumpalaikiai įsipareigojimai (pastaba P17, priedas P17)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai trumpalaikių įsipareigojimų likutis buvo 21407,53 Eur.
Tai: skolos tiekėjams už komunalines, ryšio ir kitas paslaugas 9291,62 Eur, sukauptos atostoginių
sąnaudos 11350,43 Eur, už mokinių pavėžėjimą, brandos atestatų dublikatus ir jų priedus 488,93
Eur. Grąžintinos sumos į savivaldybės biudžetą 276,55 Eur. Palyginti su 2017 m., įsipareigojimai
sumažėjo 0,28 proc.

Pajamos (pastaba P2I, priedas P2I)

Per ataskaitinius metus Įstaiga gavo 18614,30 Eur pajamų. Pagrindinę dalį gautų pajamų
sudarė seminarai švietimo įstaigų pedagogams, nuomojamos transporto paslaugos. Šios pajamos,
2018 m., palyginti su 2017 m., sumažėjo 22,15 proc., dėl mažiau užsakomų seminarų pedagogų
kvalifikacijai kelti.

Pagrindinės veiklos sąnaudos (pastaba P02, priedas P02)

Pagrindinės veiklos sąnaudos 2018 m., lyginant su 2017 m., padidėjo 1,52 proc.
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas (pastaba P22, priedas P22) sudaro

mokamas darbuotojams atlyginimas, atostoginiai, darbdavio socialinės išmokos, išeitinės išmokos.
Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, jos padidėjo 11,47 proc. dėl darbo užmokesčio
padidėjimo.

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos tai viso ilgalaikio turto naudojamo Įstaigoje
sąnaudos. Nusidėvėjimo sąnaudų priskaityta už 18336,50 Eur. Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu
laikotarpiu, sąnaudos sumažėjo 2,53 proc.

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro: elektros, šildymo, vandentiekio ir
kanalizacijos, šiukšlių išvežimo bei kitos komunalinės sąnaudos. Per ataskaitinį laikotarpį sukaupta
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šių sąnaudų už 14320,08 Eur. Palyginti su 2017 m., sąnaudos sumažėjo 24,38 proc. dėl sumažėjusių
šildymo išlaidų.

Komandiruočių sąnaudas sudaro darbuotojų komandiruotėje patirtų faktinių išlaidų
sąnaudos.

Transporto sąnaudos - 6195,47 Eur. Jas sudarė degalų, remonto, transporto draudimo, kitų
paslaugų sąnaudos. Palyginti su 2017 m., jos sumažėjo 22,83 proc., kadangi Įstaiga 2018 metais
eksploatavo naujos gamybos autobusą.

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudas sudaro įstaigos darbuotojų profesinės kvalifikacijos, žinių
tobulinimo sąnaudos 225 Eur. 2018 m., palyginti su 2017 m., padidėjo 35,54 proc. dėl padidėjusių
seminarų mokesčių.

Paprasto remonto ir eksploatacijos sąnaudas ataskaitinį laikotarpį sudarė ilgalaikio turto
įrenginių techninė priežiūra.

Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga nepatyrė nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudų.
Sunaudotų ir parduotų atsargų savikainą sudaro medžiagų (ūkinio inventoriaus,

kanceliarinių, spaudinių ir kitų prekių), kito trumpalaikio turto sąnaudos. 2018 m., palyginti su 2017
m., sumažėjo 28,64 proc.

Socialinių išmokų sąnaudos - 105463,14 Eur, tai mokinių pavėžėjimui organizuoti ir
važiavimo išlaidoms kompensuoti patirtos sąnaudos. 2018 m., palyginti su 2017 m., jos padidėjo
3,45 proc.

Nuomos sąnaudos atsirado dėl Įstaigoje naudojamo nuomojamo kopijavimo aparato.
Finansavimo sąnaudos 2018 m., palyginti su 2017 m., sumažėjo 11,72 proc., dėl

neformaliojo vaikų švietimo programos finansavimo.
Kitų paslaugų sąnaudos 2018 m., palyginti su 2017 m., sumažėjo 1,65 proc., dėl

sumažėjusio paslaugų poreikio.

Segmentai

Informacija apie veiklos segmentus pateikta P2 priede "Švietimas". Įstaigos VISOS

pagrindinės veiklos sąnaudos priskiriamos Švietimo segmentui.

Panauda

Įstaiga naudoja iš Elektrėnų savivaldybės administracijos pagal panaudą 5 metams gautą
pastato dalį ir iš Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro pagal panaudą 10 metų gautą
IMT ir ūkinį inventorių.

Direktorė Vida Mikalajūnienė

Vyr. buhalterė Zita Vaitukaitienė
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147427018

D/L: 2019-03-1416:40:55

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

tf1t[)/~,OC(- ~6 Nr. 5'11=/1-9
(data)

Eil. Paskutinė ataskaitinio
Paskutinė praėjusio

Nr.
Straipsniai Pastabos Nr.

laikotarpio diena
ataskaitinio laikotarpio

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 236.896,19 241.943,26
I Nematerialusis turtas 0,00 0,00
t.i Plėtros darbai
1.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00
1.3 Kitas nematerialusis turtas
1.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
1.5 Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 236.896,19 241.943,26
ILl Zemė
II.2 Pastatai 171.267,56 176.524,28
II.3 Infrastrukturos ir kiti statiniai 17.946,96 19.327,44
IIA Nekilnojamosios kultūros vertybės
11.5 Mašinos ir jrenginiai 11.411,49
II.6 Transporto priemonės 30.653,36 38.316,68
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės
11.8 Baldai ir biuro įranga 4.719,07 5.762,96
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 897,75 2.011,90
11.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 24.920,81 25.681,65
I Atsargos P08 2.195,68 l.624,70
Ll Strateginės ir neliečiamosios atsargos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais



Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188,Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 2.195,68 1.624,70
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
1.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai P09 921,03 2.395,81
III Per vienus metus gautinos sumos PIO 21.318,45 21.656,79
III. 1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
111.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas PIO 97,50 674,10
111.5 Sukauptos gautinos sumos 20.902,63 20.976,75
III.6 Kitos gautinos sumos 318,32 5,94
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai Pll 485,65 4,35

IS VISO TURTO: 261.817,00 267.624,91
(tęsinys kitame puslapyje)
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Paskutinė ataskaitinio
Paskutinė praėjusio

Nr.
Straipsniai Pastabos Nr.

laikotarpio diena
ataskaitinio

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 239.74217 243.96166
I Iš valstybes biudžeto 47592 28406
II Iš savivaldvbės biudžeto 110.96587 109.10465
III Iš Eurooos Saiunaos užsienio valstvbiu ir tarotautiniu orzanizaciiu 127.40263 133.34880
IV Iš kitu šaltiniu 89775 1.224 15
E ISIPAREIGOJIMAI 21.40753 21.46815
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
Ll Ilgalaikiai finansiniai isipareigoiimai
1.2 Ilgalaikiai atidėiiniai
1.3 Kiti ilgalaikiai isipareigoiimai
II Trumoalaikiai isipareizoiimai 21.40753 21.468 15
ILl Ilaalaikiu atidėiiniu einamuiu metu dalis ir trumoalaikiai atidėiiniai
II.2 Ilaalaikiu isinareiaoiimu einamuiu metu dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai isioareiaoiimai
11.4 Mokėtinos subsidiios dotaciios ir finansavimo sumos
11.5 Mokėtinos sumos j Europos Sajungos biudžetą
11.6 Mokėtinos sumos ibiudžetus ir fondus 27655
11.6.1 Gražintinos finansavimo sumos 27655
11.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
11.7 Mokėtinos socialinės išmokos
IL8 Gražintini mokesčiai imokos ir jų permokos
11.9 Tiekėiams mokėtinos sumos P17 9.29162 8.76070
11.10 Su darbo santykiais susiie isinareiaoiimai 594
II.ll Sukauptos mokėtinos sumos P17 11.35043 12.42107
11.12 Kiti trumpalaikiai isipareigoiimai P17 488.93 28044
F GRYNASIS TURTAS P18 66730 2.19510
I Dalininku kapitalas
II Rezervai
ILl Tikrosios vertės rezervas
11.2 Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo itaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 66730 2.19510
IV.l Einamuiu metų oerviršis ar deficitas -1.527.80 80187
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

IV.2 Ankstesniu metu nerviršis ar deficitas 2.19510 1.393 23
G MAZUMOS DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 261.817,00 267.624,91
MAŽUMOS DALIES:

DIREKTORĖ VIDA MlKALAJŪNlE
(vardas ir pavardė)(parašas)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo igaliotas administracijos vadovas)

VYR.BUHAL TERĖ ZITA VAITUKAITIEN
(vardas ir oavardė)(parašas)(vvriausiasis buhalteris (buhalterisf)
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Elektr ėnų švietimo paslaugų centras, 181639188. Rungos g. S, Elektrėnų nr., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽiO 31 D. puib.igusių met ų FlNANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais. jei nenurodvta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147427018

DIl..: 2019-03-14 1640:55

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

421tr1-01{- ..t~ Nr. WF/I--IO
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: evrats...., •.. ,""

Tenka kontroliuojaofiajam subjekrui

Eil. Straipsniai Pastabos Nr. Sukauptas perviršis ar Iš vuo Mažumos dalis
Nr. Tikrosios vertės Nuosavybės metodo deficitas prie!Dalininkų kapitalI'" Kiti reaervai

rezervas il.ko nuesavybės metodo
'tako

2 3 • 5 6 7 8 9 0
I Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1.393.23 1.393.23
2 Perimta ilgalaikio tuno iš kito viešojo sektoriaus subjekto itaka X X
3 Perduota arba parduota ilgalaikio turto kitam subjektui itaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 801,87 801,87
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 2.195,10 2.195,10
II Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto itaka X X
12 Perduota arba parduota ilgalaikio turto kitam subjektui itaka X X
13 Kitos rezervą padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosava) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -1.527,80 -1.527,80
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 667,30 667,30

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

DIREKTORĖ VIDA MlKALAJONIE
(vardas ir pavardė)[teises aktais jpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašęs)

VYR.BUHAL TERĖ ZITA VAJTUKAlTIEN
(vardas ir navarde](VYriausiasisbuhalteris (buhalteris), ieieu orivaloma naeal teisės aktus) (oar!!as)



Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147427018

DII..: 2019-03-14 16:40:55

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2018}1. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

l.PI6J- Ot{- .t~ Nr5V!f!-11
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Eil. Nr Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų Netiesioginiai pinigų

Iš viso
Tiesioginiai pinigų Netiesioginiai pinigų

Iš viso
srautai srautai srautai srautai

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 481,30 0,00 . 481,30 -959,05 0,00 -959,05
I Įplaukos 508.238,83 0,00 508.238,83 517.227,75 0,00 517.227,75
1.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 470.765,91 0,00 470.765,91 469.128,67 0,00 469.128,67
1.1.1 Iš valstvbės biudžeto 92.515,27 0,00 92.515,27 171.966,42 0,00 171.966,42
1.1.2 Iš savivaldvbės biudžeto 311.790,38 0,00 311.790,38 280.270,00 0,00 280.270,00
1.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 66.356,00 0,00 66.356,00 16.892,25 0,00 16.892,25
1.1.4 Iš kitu šaltiniu 104,26 0,00 104,26
1.2 Iš mokesčių
1.3 Iš socialinių imokų
1.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 18.250,14 0,00 18.250,14 23.546,60 0,00 23.546,60
1.5 Už suteiktas naslauaas iš biudžeto 18.547,94 0,00 18.547,94 24.149,31 0,00 24.149,31
1.6 Gautos palūkanos
1.7 Kitos iplaukos 674,84 0,00 674,84 403,17 0,00 403,17
II Pervestos lėšos -149.514,95 0,00 -149.514,95 -179.716,31 0,00 -179.716,31
11.1 I valstvbės biudžeta
11.2 I savivaldvbiu biudžetus -18.547,94 0,00 -18.547,94 -24.149,31 0,00 -24.149,31
11.3 ES, užsienio valstvbėms ir tarptautinėms organizacijoms
11.4 I kitus išteklių fondus
11.5 Viešojo sektoriaus subjektams -41.461,01 0,00 -41.461,01 -43.521,67 0,00 -43.521,67
11.6 Kitiems subjektams -89.506,00 0,00 -89.506,00 -112.045,33 0,00 -112.045,33
111 Išmokos P02 -358.242,58 0,00 -358.242,58 -338.470,49 0,00 -338.470,49
111.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -197.095,04 0,00 -197.095,04 -176.726,42 0,00 -176.726,42
111.2 Komunaliniu paslaugų ir ryšių -13.759,65 0,00 -13.759,65 -19.809,89 0,00 -19.809,89
1l1.3 Komandiruočiu -512,21 0,00 -512,21 -214,51 0,00 -214,51
Ill.4 Transporto -6.251,15 0,00 -6.251,15 -8.963,69 0,00 -8.963,69
111.5 Kvalifikacijos kėlimo -225,00 0,00 -225,00 -166,00 0,00 -166,00
111.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -4.201,87 0,00 -4.201,87
111.7 Atsarzu isiziiimo -4.169,99 0,00 -4.169,99 -3.834,80 0,00 -3.834,80
111.8 Socialinių išmokų -104.800,00 0,00 -104.800,00 -95.000,00 0,00 -95.000,00
11I.9 Nuomos -250,70 0,00 -250,70
111.10 Kitų paslaugų jsigijimo -26.976,97 0,00 -26.976,97 -33.690,74 0,00 -33.690,74
111.11 Sumokėtos palūkanos
111.12 Kitos išmokos -64,44 0,00 -64,44

(tęsinys kitame puslapyje)

6



Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. S, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Eil. Nr Straipsniai Pastabos Nr.

Tiesioginiai pinigų Netiesioginiai pinigų Iš viso Tiesioginiai pinigų Netiesioginiai pinigų Iš viso
srautai srautai srautai srautai

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -1.599,62 0,00 -I.S99,62 -1.120,00 0,00 -1.120,00
I Ilaalaikio turto (išskvrus finansini) ir biolocinio turto isiaiiimas -1.599,62 0,00 -1.599,62 -1.120.00 0,00 -1.120,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilaalaikio finansinio turto įsigiįimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terrninuoruiu indėliu (padidėjimas) suruažėiirnas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigu srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 1.599,62 0,00 1.599,62 1.120,00 0,00 1.120,00
I lolaukos iš aautu naskolu
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizinno) isinareizoiimu aomokėiimas
IV Gautos finansavimo sumos ilaalaikiam ir bioloainiam turtui .sievti 1.599,62 0,00 1.599,62 1.120,00 0,00 1.120,00
IV.1 Iš valsrvbės biudžeto
IV.2 Iš savivaldvbės biudžeto 1.599,62 0,00 1.599,62 1.120.00 0,00 1.120,00
IV.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4 Iš kitu šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
Vll Kiti finansinės veiklos oiniuu srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ITAKA PINIGŲ IR PINIGŲ
EKVIV ALENTŲ LlKUČIUl

I Pinizu ir ninisu ekvivalentu nadidėiimas (sumažėiimas) 481,30 0,00 481,30 -9590S 0,00 -9S9,05
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4,35 4,35 963,40 963,40
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 485,65 485,65 4,35 4,35

D1REKTORĖ
VIDA

MlKALAJONIENl':
(vardas ir pavardė)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas)

VYR.BUHAL TERĖ
ZITA

VA1TUKAlTlENĖ
(vardas ir pavarde)(VYriausiasis buhalteris (buhalteris)) (narašas)



Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais,jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55

VEIKLOS REZUL TA TŲ ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

/..(}/q - (}«- .(.3 Nr. 5-v'F/!-I;;
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Straipsniai Pastabos Nr.

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 464.96840 460.296,10
I FINANSAVIMO PAJAMOS 446.35410 436.38435
1.1 Iš valstvbės biudžeto 80.77566 149.21449
1.2 Iš savivaldybių biudžetų 300.22023 279.73876
1.3 Iš ES užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšu 64.79448 7.04754
1.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 56373 38356
II MOKES( IU IR SOCIALINIU !MOKU PAJAMOS
III PAGRINDlNĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 18.61430 23.911 75
lll. I Pagrindines veiklos kitos pajamos P21 18.61430 23.911 75
111.2 Pervestinų j biudžetą pagrindines veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS P02 -466.49620 -459.49415
I DARBO UZMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -197.20642 -176.91365
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -18.336,50 -18.81324
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYSIŲ -14.32008 -18.936,61
IV KOMANDIRUOėIU -512,21 -214,51
V TRANSPORTO -6.195,47 -8.028,56
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -22500 -16600
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -4.50074
VIII NUVERTĖJIMO IR NURASYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGU SAVIKAINA -3.66304 -5.13323
X SOCIALINIŲ ISMOKŲ -105.463,14 -101.942,05
XI NUOMOS -17424
XII FINANSAVIMO -89.22945 -101.07848
XIII KITŲ PASLAUGŲ -26.669,91 -27.117,82
XIV KITOS -1.15000
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS -1.52780 80195
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS

8
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2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

II PERVESTlNOS I BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -008

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ
TAISYMO ITAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES NUOSAVYBĖS METODO -1.527,80 801,87
ĮTAKĄ

I NUOSAVYBĖSMETODOITAKA
J GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS -1.52780 80187
I TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAZUMaS DALIAI

DlREKTORĖ
VIDA

MIKALAJŪN1ENĖ
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo igaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

VYR.BUHAL TERĖ
ZITA

VAITUKAITIENĖ
(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris»
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Elekrrėnų Š"ictimn plIslaugų centras, lK16J9J88. Rungos~. 5, [Ir.ktr~nų m., Elcktl"ėnų la".

201M 1\1. GRUODŽIO 31 D. pasibaitusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos ccrais. jei ncnuroėyta kitaip)

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGl\lENTUS

Patvirtinta
ID: -2147427018

OIL: 1019.(1:1-1-116 40:SS

Eil.

Nr.
Finansinių atll.sk.aihl stniJlsniai

Se~mentai

I.

Segmr.nt<ti

Bendros vatstybės
pa.dau~os

12

G~'n~'ha
Vidoji "'arka ir

vtsuomenės apsauga
Ekonomika

Būstas ir komuDlIlinis
ilkU

S"eikalos allSau~ll
Poilsis, kultūra ir

religija
Švictima5

II

Soclaūnė apsauga
Uviso

Pagrindinės veiklos sąnaudos

AĮllinkns allSllu~a

...Į66.496,20
13
-466.496,20

1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -197.206.42
-(8.n6.50

-197.206.42
-18T\6.501.2 Nusidėvėjimc ir amortizacijos

-(4.nO,OH -1-1320,0813 Komcnalinių paslaugų ir ryšių
-512.111.4 Komandiruoč:ių

~.l9S.-I7 -6.195.-171.5 Transporto
-225.001.6 Kvalifikacijos kėlirnc

-4.500,74 -4.500,741.7 Paprastojo remcrac ir eksploatavimo
1.8 Nu\'ertėjimo ir nurU~1Ų sumų

-3.663,04 -3.663.0-11.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
-105.463.14 -10~.463,141.10 Socialinių išmokų

-17-4,2-11.11 Nuomos
-89.229.-1S
-26.669.91

-89.129,45
-26.('()9,91

1.11 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų
1.14 Kitos

Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų
taisymo įtaka
Pagrirdirės veiklos pinigų srautai

3.1 l!mokos -3~8.2-12,58 ·:158.242.58
:\.1.1 Oarbo užmokesčio ir socialinio draudimo -197.09S.U4

-13.759.65

-197.U95.0.Į

-13.759.653.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių
-512.113.1.3 Kcmandimcėių

~.251,15 -6.251,153.1.-1 Transporto
-225.003.1.5 K"aliftk.acijos kėlimo

-4.201.87
-4.169,99

-10-l.ROO,00

...Į.IOI,R7

-UCi9,99
-104.800.00

:U.6 Paprastcio remorao ir eksploatavimo

-250.70

3.1.7 Atsargų jsigijimo

.26.976,97 -26.976.97

3.l.R Socialinių išmokų

:U.9 Nuomos
3.1.10 KiIŲ paslaugų Įsigijimo
3.1.11 Sumokėtos palūkauos

Kilos Išmokcs:U.12

-512,21

-125.00

.17.Į,2-1

-512,21

-225.00

-250.70
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Elcktrėllll švteūmo Illlslaugų centras. H1l6J9tR8. Rungos x. 5, Etekrrėuq m .• Elcktrėnų sav.

201H 1\1. GRUODŽiO 31 D. (lllsibaixusių meili FINANSINIŲ ATASKAITŲ RlNKJNYS

(Visos sumos curats. jei ncnurodyta kitaip)

PRAĖJUSIO ATASKAJTINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGJ\.1ENTUS

Patvirtinta
10' -2147427011t

DfL. 201?~3-1.Į 16:40:55

Bendros \'alst}"bės
Illl.slll.ugos

11

Finansinių ataskaitų strailuniaiEil.
N,. Gynyha Vidoji tvarka le

vtsucmcnės apsauga

Segmentat

Alllinkos aJl~lIugll.
Būstas ir komunalinis

ūkis
Poilsis, kultūra ir

religija

.n

Segrncntlli

12

Iš vtsn

Pagrindinės veiklos sąnaudos

Ekonomika Sveikatos apsauga Š\,jetimllS Soctaūnė apsauga

13
-459A94,15

J.l Darbe užmokesčio ir socialinio draudimo

-159.494,15
-176.913.65

-18.813.24

-176.913.65
-11!..81:l.241.2 Nusidėvėjimo ir amonizactios

-18.936,61 -11!..936,61u Komunalimų paslaugų ir ryšių
-214.:'111.4 Komandiruočių

-8.028,56 -8.028,561.5 Transpono
-166.001.6 Kvalifikacijos kėlimo

1.7 Pcprastcjc remonto ir eksploatavimo
1.8 Nuvertėjimo ir nurašvtų sumų

-5.133,23 -5.1H,231.9 Sunaodotų ir parduotų atsargų savikaina
-101.942,05 -101.942,0:'1J.l 0 Socialinių Išmokų

J.l. Nuomos
-101.078,48

-27.117.82
-1.150,00

-101.078A8

-27.117,82
-U50,OO

1.12 Finansavimo
1.1:' Kitų paslaugų
1.14 Kitos

-338.470,49

-176,726,42
-J38.470A9
-176.726,.t2

Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų
taisymo itaka

Pagrindines veiklos pinigų srautai
3.1 Išmckos

-19.809.119 -19.809,89
3.1.1 Darbe užmokesčio ir socialinio draudimo

-214.51
3.1.2 Komunatinių paslaugų ir ryši

-R.963,69
-166,00

-1!..963,69
-166,00

J.I.:\ Komandirucčių

-3.834,110
-95.000,00

-33.690,74

-3.8H,80
-95.000.00

-33.690,74

3.1..Į

3.1.5

':U.6

ill

Transporto
Kvalifikacijos kėlimo

Paprastojo remonto ir eksploatavimo
Atsargųįsigijimo

3.1.8

ill
3.1.10

iUI

Socialinių i!mokų
Nuomos
Kit\l paslaugų jsigijimo
Sumokėtos palūkanos

-M,443.1.12 Kitos išmokos

-214,51

-166.00

-214.51

-6-4,4-4

11



Elektrėnų švietimo paslaugi! centras, 181639188. Rungos g. 5, Elekrrėnų UI., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽiO 31 D. pastbaigusių melų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei neuurodvta kitaip)

P3 Nematertalusis turtas

NEMATERlALlOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PERATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Patvirtinta
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-14 16:40:55

4.458.51

Eil.
Nr. Straipsniai Plėtros darbai

4.458,51

Patentai ir kitos
licencijos (išskyrw

nurodytw 4
stulpelyje]

Kitas nemater-ialusis turtas

x

Kitu nematerialwis
turtas

Nebaigti projektai ir
išankstiniai
aemokėllmai

Nebaigti projektai

Nebaigti projektai ir
ibnkstiniai
anmokėf ima!

Kitas nematerialusis
turtas

Išankstiniai
apmokėjimai

Prr.stižas Iš viso
Prcgraminė įranga ir

jos licencijos Literatūros. mokslo ir
meno kūriniai

\0 11
Įsigijimo ar pasigaminimc savikaina ataskaitinio
laikotaroio nradžioi e
Įsigijimai per ataskaitinj laikotarpį

2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina

4.458,51

2.2 Neatlygintinai gauta turto įsigijimo savikaina

x

x
x
x
x
x
x
x

4.458,51

-4.458,51

x
x
x
x
x
x
x

x

x
x
x
x
x
x
x

x

x
x
x
x
x
x
x

-4.458,51

Parduota, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį
laikotami

3.1 Parduoto

x
x -4.458,51

x

x
x
x

x

x -4.458,51

3.2 Perduota
3.3 Nurnšyto

0,00

0,00

0,00

0.00

Pergrupavimai (+1-)
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio
laikotarpio nabainoie (1+2-3+/-4+1-5)
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio

radžioie

Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma "

Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto
amortizaciios suma

10.1 Parduoto
10.2 Perduoto
10.3 Nurašyto
II Pergrupavimai (+1-)
12 Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai

\3
Sukaupta amonizacijos suma ataskaitinio laikotarpio

abaieoie (7+8+9-10+/-11+1-12)
14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 [Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma"

16 [Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitin] laikotarpj

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto
nuvertėiimo suma

18.1 Parduoto
18.2 Perduoto
18.3 Nurašyto
19 Pergrupavimai (+1-)
20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

14+15+16-17-18+/-19+1-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje (6-13-2 n
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio
laikotarpio pradžioje (1-7-14)23

12



Elektr ėnų švietimo paslaugi' centras, 181639188. Rungos g. 5, Elektrėnų OI., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. paaibaigusių melų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodvta kitaip)

P3 Nematerialusis turtas

Eil.
Nr. Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir

jos licencijos

Kitas nematerialusis
turtas

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir

išankstiniai
anmokėjimai

Nebaigti projektai ir
išankstiniai
anmokėihnai

Patentai ir kitos
liuneijos {išskyrus

nurodytus 4
stulpelyje]

Literatūros, mokslo ir
meno kūriniai

Kitas nematertatusts
turtas

Nebaigti projektai
Ihnkstiniai
apmckėjima!

Prestižas

Patvirtinta
ID: -2147427018

D/L: 2019-03-1416:40:55

10 II

Iš viso

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
• Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjirno suma iki perdavimo.
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E1~klrftu! hidimn pul.uC'j tmlru, 1I1U'IIII1. RunĮnJ I. 5. D~klrft1ą m.. Dtcktrft1'l'.'"

2111I M. GR110DŽJOJt U. pŲb.i~ą mIeI,! J.'INAiX!'iINI\1ATA."t.:,\IT\1 RIJ"'KIX\"S
lV,_ .••mOJcur.lS, la nmunJ<htlllutoup)

r.h1n.nta
iu -2147427018

Dr'L. 2019-0'\.141640;35

P' 1Ir:.lalkbm.tublul<illlturlu

ILGALAIKIO l\L.\TERIALIO,IO TURTO DALANSINtS VERTts P'\SIKEIT1~IAS I'ER ATASfV\ITINĮ LAIKOTARPĮ

l'uhtMI K.iIaJil~1IIhikh K.i1a,i1I:.I~ikb
1D>llni1ilIu~i,turb~ mltleriltlu,isturtL~

[JI. Str.ifŲniai 'Jm.t Įn(nstruklOrnJir NddlnuJamnlli •.• i\falinfllJrjr"'nJ!nJai Transport" KllnnlanmQ..,. ".11.1.1irbiurn Kitl~ilC·h.iki.' Nehallt •• t.~·h. Ihnkstiniai I !i'isn
N,. G~'\"O'namifJi 1<'" kiri.tuiniai ku!tOrOl "",rt)'bfs pril!'moob k.lItOrt""'·rIY~J iran~a KiI""ntyMs mattriahl.SUhlrt.J ·romoktjim.i

I 2 3 , s , , • , " II 12 " " " "I' ĮAgiJim(l.r pas!glIImimmo sniJ.:aina .tukaltimo
2S4.720,OJ 27.1103,52 50.1l16,6S JII 091,61 11.943,53 -'110.-'81,34lalk ••.•!DIunr.džlUitc

2 Į:iJimai per Dwk.atinj l.i"OI ••.•..•(21+2.2) 11.61t9,II1 24.224,11 1.599,62 J7,513,S4
2.1 Pirkto tuno ;:Agljimo •• ",binl 1.S99.62 1599,62
2.2 NauJ )!:Intlna1PUtatunol"gi Imoų,ika1n. \J 1161t9.11 24224.11 J5 913.92

Parduoto.perduouoirnU~1.Otųno",mapet"
-24.224,11 -24.224,11.wbitlm laiklDmi (3 1+32+3.3)

t'.1 r.n)uOilo

'2 P.:niuOlo -24.224,11 -24.224,11
:\.J Nu~to
4 Pergrupll\1mai(+Į_)

I! !Jililjim(lIl.I pas1gammimosa,ibin<'G kiti &'fiai
!JigiJilllo:l.r puigallllnllllo Ja\lku.in. atlJb.itlDlu

2S4.720.0~ 27.1!103.52 11.6119.81 50.IH6.6S ~!)69g.2~ 1.943,53 ~93 671.77laikotamOo .illoio: (1+2-3+/-4+5
Sul.:aupl.lnuJidė\ijimo suma IltaskutiDlO lall.:oe.arpio

X -7~.195,75 -&.476,011 -12.49<),')7 -32 ..US.6S X -6.931,63 X X -131l.439,08I~dži"ie
IN<:.tI~lintinal gauto turto sukaupta nusidėvėjirno

X -24224,11 X X X -24.224.11suma-
Ap:>bičiuou nusidė\'qiDlo Rima per atas.kailinj

X -52S6,71 -1J1I0,4~ -27K,.~2 -7.663,.~2 -2.64],51 X -1.I14,IS X X -11t~J6,SOlaikutami

110
Sul;.gUpUIparduota, pa-duOiloir nura1)to turto

X 24.224,11 X X X 24.lZ4,1lnusidė •.•:iimo wma (10.1+10.2+lrl.~)
10 I P.rduOilu X X X X
102 PenluOlu X 24224,11 X X X 24.224,11
10.J Nurd}10 X X X X

" Perppll.'lmai(+!-) X X X X
12 Sukaupt~ oUSldnijimo RlmN kiti pokytaai X X X X

11 Sukaupta nUSldn.qimo Alma .I.a~tinlo lu1:wrpo
X -'I~.4S2A7 _9.1156,56 -278.n -20.16J,29 -'4.979,16 X _11.045,78 X X I -156.715,51Ipab;ųR<lle 7+8+9-I()+I..l1+12l

" Nunrtėjlmo JUm:!atasbitUllo laikOlarpio p-adbojo: X X

"
Nntl~"I'nti"ai :;auto tuno "'bupU nU\'('ftėjlmo

Xsum'-

16 Ap$bll~uOl' nU\"a'tqimo Alma per awt-itln,
X I I I I I I I I I XIl..Il.:oI.amI

"
P:anlllkint:lnuwtlėjimo JUm. per abskaitmj

Xlall;:ot.ami

"
Subuptl! ~rduClCA.perduoto ir uuru)to tuno

X Xnuvertėijmo suma {1I.1+112+II.J
liU r.nlu(I!o X X
!K.2 PcrJuoCo X X
IID Nural)to X X
19 Pcrgrupa'1mai I+J-} X X
20 Nu,'('ftėjllllosumuskiti tI.i X X

21 Nu'~nėjllllo IUIllOlIt.:IshlltialO bllkOlUrpiopablllgujc:
X(14+15+16-17-18+1-19+20

22 Tikrc,i vertė .wbitinl(\ laikotarpio pradžioje X X X X X X X X X

2.' No:.t1YlPntUllligauta WM i~ IciIOsubjd:to All.:auJlW'
X X X X X X X X XukruA •.• \'('ft" ~1is

24
Tikrot;f~ \m,a puil.:~timo pn .wwtln; laikOCMpj

X X X X X X X X XJUma +l-

rs P•• duuto, perdu~ lr nu~1o tuno lIkr ••••lI:Ivertes
X X X X X X X X XIUma(2s'1+2S.2+2L1)

25.1 P1Irduoto X X X X X X X X X
25.2 p,"",,,,,, X X X X X X X X X
213 N. '" X X X X X X X X X
2G Po 'lmai (+!-) X X X X X X X X X

" Tilu'tliIUIJ,~ėsluti ~II..I X X X X X X X X X,. Tlitrqi verte .t:l.SbitinioJaikutafJ'l0 p:abalĮ;OJC X X X X X X X X X(22+2.\+1_24+1_25+/_26+27

29 llgal ••lciomaterlllliqolurlo hkulmė vertė ."sl;.gitini 171.267,56 17.946,96 11.'*11,49 JO.6S3,36 4.719,07 1t97,75 1 2:16896.19l.ikOlaroiu J)Ubai~tc (6-n-21+211

'0
IIgPl.ikiomatcriDliqo turto likuhnė venė Illlikaitini 176.524,28 19.327,44 311316,611 5.762,% 2.fJII,90 I 241.943,26l••koe.aroionr.dži('ljtc(I-7-14+22)

X patymėh IIlasbllU1lauklli nepilJoou .
• KilO1II\Il>jdclosubupla turto nu.iJc''qimo Irh, nu"~rtėj;mo Mlm. II.::iperdavimo.
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

20181\1. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtint a
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55

P8 Atsargos

ATSARG Ų VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPI"

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos Pagaminta produkcija ir atsargos,
vykdyti sutartys skirtos parduoti

Eil. Nr, Straipsniai" Strateginės ir l\1edžiagos, žaliavos ir Ilgalaikis materialusis u viso
nelieliamosios ūkinis inventorius Nebaigta gaminti Nebaigtos vykdyti Atsargos, skirtos ir biologinis turtas,

atsargos produkcija sutartys Pagaminta produkcija parduoti skirtas parduoti

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.624,70 1.624,70
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 7.386,74 7.386,74
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 6.680,47 6.680,47
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 706,27 706,27

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį -<>.815,76 -<>.815,76(3.1+3.2+3.3+3.4)

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta) -711,06 -711,06
3.3 Sunaudota veikloje -<>.104,70 -<>.104,70
3.4 Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+1-)
5 Atsargų jsigijimo vertės kiti po."čiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2.195.68 2.195,68(1+2-3+1-4+5)
7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8 Nemokamai arba už sirnbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

Per ataskairinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų),
11 sunaudotų ir nurašytų atsargųnuvertėjimas

(11.1+11.2+11.3+11.4)
11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta )
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+1-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(7+8-9-10-11+1-12+ 13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2.195,68 2.195,68
(6-14)

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.624,70 1.624,70
(1-7)

• Reikšmingos sumos nui būti detalizuojamas aiškinamojo rašto tekste.
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-14 16:40:55

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Paskutinė ataskaitinio
Paskutinė praėjusio

Nr.
Straipsniai

laikotarpio diena
ataskaitinio

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 921,03 2.395,81
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1.421,75
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 921,03 974,06
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 921,03 2.395,81



Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FlNANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais,jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55

PIO Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
Tarp jų iš Tarp jų iš

Eil. Nr. Straipsniai
Tarp jų iš viešojo kontroliuojamų ir Tarp jų i~viešojo kontroliuojamų ir

U viso
sektoriaus subjektų asocijuotųjų ne U viso sektoriaus subjektų asocijuotųjų ne

viešojo sektoriaus viešojo sektoriaus
."hipH" •••hipH"

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Per vienus metus gautinų sumų isigijimo savikaina, iš viso 21.318,45 20.955,90 0,00 21.656,79 21.211,75(1.1+ 1.2+1.3+1.4+ 1.5+ 1.6)

1.1 Gautinos finansavimo sumos
1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės imokos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 Gautini mokesčiai
1.2.2 Gautinos socialinės įmokos
1.3 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 97,50 11,50 674,10 230,82
1.3.1 Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2 Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 97.50 11,50 674,10 230,82
1.3.4 Gautinos sumos už parduota ilaalaiki turta
1.3.5 Kitos
1.4 Gautinos sumos už konfiskuota turta, baudos ir kitos netesvbos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 20.902,63 20.902,63 20.976,75 20.976,75
1.5.1 Iš biudžeto 20.902,63 20.902,63 20.976,75 20.976,75
1.5.2 Kitos
1.6 Kitos gautinos sumos 318,32 41,77 5,94 4,18

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinu sumų balansinė vertė (1-2) 21.318,45 20.955,90 0,00 21.656,79 21.211,75
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-14 16:40:55

Pll Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIV ALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio Paskutinė praėjusio ataskaitinio

Eil. Straipsniai diena laikotarpio diena

Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

I
Pinigai iš valstybės biudžeto (iskaitant Europos Sąjungos finansinę
paramą) (l.1 + 1.2+ 1.3+ 1.4+ 1.5+ 1.6)

1.1 Pinigai bankų sąskaitose
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1 +2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6 Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių

485,65 4,35
(3.1 +3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 485,65 4,35
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 485,65 4,35
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
lD: -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55

Pll Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIV ALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio Paskutinė praėjusio ataskaitinio

Eil. Straipsniai diena laikotarpio diena
Nr. Iš viso I Biudžeto asignavimai Iš viso I Biudžeto asignavimai
1 2 3 I 4 5 I 6
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Elt-ktrėnų švietimu pull.ullI ct-nlnu, 1816J91H8, RUR;o,~.~. Ell.'klrėnų m., Elekerėuų ,1.\'.

21lUIl\I. GRUOOŽJO 31 O.lIlUlhaIJtu.lų melų FINANSlNlŲATASKAITŲ RINKINYS

(VISOS SUITIIJ.:tl.'Urais, ICI nenuro •.h1a k!IHlp)

Patvirtinta
10' -2147427018

Dn.. 20l9...QJ-14 J(i 40 55

PI2 FinanJnlmo .umll.

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL,šALTINĮ. TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ••tlllkl.itlnlll.lkut ••qlj Per Ith.skl.ltlnlla.Jkllhlrll'

I FInanuvlmo ,omų I Fmeu •••. lmn ,om., FinaDJIln'imu,urnų Fln.n",ln,. ,.n,ų , I I I Hn.nmlmo .omųFinllln~",'Jmo .umn~
likuti. atukaitinio (Įaulo.). i1.k)'nu Finan'lI\'imo .umų Nrally~intinl.l Įl.ut..

Pertlunla kUienu Finl.n'l.,'imo lIumą
lumllŽi-jimastlHj" .nm.!<jlm •• "I Jų., 1 Fln.nmlm. ,nmų I likuti.ab.kaitinio

[i1-Nr.1 ,·Jdojn nktnrbu. .umažėjima. ūėt perdnlmn ne \'Idojo nan •• ~mu lumus (I.ltutinų) Kiti pok)'lilti
Illikohlrpiu pnd:liuje DuUnintinai eaut" pl.'r~rupl.,'hnll.t* turtu

8ubjektllm. turto prardll\'imo panaudlljimu ""II .ektorilllU. Įr ' nius (I1t.lkr.itimllJl laikolMrJlin pablliluje
turtll nlklllll

.ubjeklllml

< • 9 "Ii val.I)·bi:. hludždlJ (ii.krruJ nl.I)'bė. biudželo tlali
"IIIUI" LJ Europo. SlĮjun,.o., uulenlll ,'.I.I)·hlų lr 28..&,06 92.515,27 3..&..&,63 -11.891,41 ~n.776,63 ..&75.92
tamllllutlnlu nuanlzadju)

1.1 Nenim iniam turun ·~IĮ.•••'t1 2)14,06 ~44.6J -152,77 475,92
1.2 Kitoms išluidornskompensuoti 92.515.27 -IJ.R91,41 -RO.623,K6 0.00

U '1II\'inJd)'hėl biudžetu (iilk"ru. ,ulnld)'bė. biudžeto
aJiĮnnIDl'f ••• Ji ~aut •• 1i EurupoJ SllJunIO'. u1tlenio 109.1("',65 313.390.00 11.68.,111 -22.648,66 -300.293.38 .276 ••~S 110.965,87
nb,,'bi ir tl.mlllutiniu or aniuc:liu)

2.1 NCllini iniam turtui ;SIj.!\'tl I08.1~O.59 8.114.17 11.~89.81 -711.06 .17.178,67 110.044.84

22 Kitoms išlludnms korn -cnsuou 974,06 :10S.27S,MJ .21.9~7,60 -2R:UI4,71 ·27~.SS 92I,OJ

Ii [uroJ)o, SJĮjunlOI. u1tienio n1st,'bilf ir tarptl.utini"
orlanl:udjlf {finan •••vimo sumų dalia kuri IlIIubllma iš
EuropuJ SJĮjun&n •• nepk.ilanl finllnJlI\'imn Jum'f ii 1 1JJ.J.l8,110 1 66.356,00 1 1 124.311 -7.632,00 1 1 "'4.7'4,48·1 1 1 1 1 127...a02,63

nbl)'bė ••• r •••"inhl)'hė. biudžet'f ES (Irojektl.m.
nnanJuotJ)

:u Nenini iniem turtui ·Sl !'I11 I.H348,80 124,:11 - -6.U70,4W 127.402.63

3.2 Kitoms i!lwdoms kompcnsuoti 66.356,00 -7.632.00 -5K.724,00 0.00

4 Ii kitų hltinių 1.22..&.15 11J.l,26 237,33 -667,99 a97,75

4 I Neoauzuuam turtur :l1i!\11 1.224.15 237,33 -56J.7J 8n,7S

42 Kitnms lš11lldnm:l kCllinl'tCll:lUl."ltl 104,26 -104,26 0.00
s Ii ,'uo fin.nllll,·imn .umu 2..&3.961,66 472.l6!'i •.'U 12.396,118 "'2.172,07 .••..&6.!'i32•..&a -276 •.~!'i 239.7"&2,17

• SUJjc Jklh)]c rlldomu liu.u •• nmll.um\f t~l'l"uJllnnWJ. pr••qUJIt'lluk.ilmio I.ikot.rpiu k.t.id"tllJ}mu: "aliuIO$ kurso !t.b pifll~Ų hk~Ianu. ,USIJUJlemSJU fiuill\S.V\nlO .umllfTli.: filUllllanmų Jum" d.lu. priplf.U1ll1fundo fiu.usnimu paj.monus
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais,jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
10: -2147427018

D/L: 2019-03-1416:40:55

FINANSA VIMO SUMŲ LIKUČIAI

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Eil. Finansavimo sumos Finansavimo sumos Finansavimo sumos Finansavimo sumos Finansavimo sumos
Iš visoIš visoNr. (gautinos) (gautos) (gautinos) (gautos)

1 2 3 4 5 3+4 6 7 8 6+7

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybes biudžeto asignavimų dali gautą iš

9.882,41 -9.598,35 284,06 9.882,41 -9.406,49 475,92
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dali

4.233,38 104.871,27 109.104,65 4.233,38 \06.732,49 110.965,87gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

3
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant

9.969,59 123.379,21 133.348,80 9.969,59 117.433,04 127.402,63
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybes biudžetų ES projektams
finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių 1.158,48 65,67 1.224,15 1.158,48 -260,73 897,75
5 Iš viso 25.243,86 218.717,80 243.961,66 25.243,86 214.498,31 239.742,17
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Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (1izingą), balansinė vertė:

Balansinė vertė
Eil. Turto grupės Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis
1 2 3 4

1 Nematerialusis turtas
1.1 Prozraminė iranza ir ios licenciios
1.2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
l.3 Literatūros mokslo ir meno kuriniai
1.4 Nebaigti nroiektai
1.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas
2.1 Zemė
2.2 Gvvenamieii pastatai
2.3 Kiti pastatai
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5 Nekilnoiamosios kultūros vertvbės
2.6 Mašinos ir irenainiai
2.7 Transporto nriemonės
2.8 Kilnoiamosios kultūros vertvbės
2.9 Baldai ir biuro iranza
2.10 Kitos vertvbės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gyvunai
3.2 Medvnai
3.3 Parku ir skveru želdiniai
3.4 Dauaiamečiai sodiniai
3.5 Pasėliai
3.6 Kitas biologinis turtas
4 Atsarzos
4.1 Stratezinės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos žaliavos ir ukinis inventorius
4.3 Nebaigta gaminti produkcija
4.4 Pagaminta produkcija atsaraos skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilzalaikis materialusis ir biolozinis turtas skirtas parduoti



23

Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5 IIš viso

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas
Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4

Iš viso

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Paskutinė Paskutinė praėjusių

Nr.
Laikotarpis ataskaitinių metų ataskaitinių metų

diena diena

I 2 3 4
I Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil.
Paskutinė Paskutinė praėjusių

Nr.
Laikotarpis ataskaitinių metų ataskaitinių metų

diena diena

1 2 3 4
I Per vienerius metus (suma)
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metu
4 Iš viso



24

Elektrėnų švietimo paslaugų centras, 181639188, Rungos g. 5, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2018 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Paskutinė Paskutinė praėjusių

Nr.
Laikotarpis ataskaitinių metų ataskaitinių metų

diena diena

1 2 3 4
1 Pazrindinės nuomos imokos (sanaudos) -17424
2 Neaoibrėžtieii nuomos mokesčiai (sanaudos)
3 Gautos imokos oaaal subnuomos sutartis (suma) (naiamos)

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Turto grupės Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1 Prozraminė iranza ir ios licenciios
1.2 Patentai ir kitos licenciios (išskvrus nurodytus 2 punkte)
1.3 Literatūros mokslo ir meno kūriniai
1.4 Nebaigti projektai
l.5 Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 193.18017 193.180,17
2.1 Zemė
2.2 Gvvenamieii oastatai
2.3 Kiti oastatai 191.49844 191.49844
2.4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5 Nekilnoiamosios kultūros vertvbės
2.6 Mašinos ir irenziniai
2.7 Transoorto nriemonės
2.8 Kilnoiamosios kulturos vertvbės
2.9 Baldai ir biuro iranza
2.10 Kitos vertvbės
2.11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1.681. 73 1.681 73
2.12 Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1 Gvvūnai
3.1 Medvnai
3.1 Parku ir skveru želdiniai
3.1 Daugiamečiai sodiniai
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3.1 Pasėliai
3.1 Kitas biologinis turtas
4 Atsargos 1.918.06 1.91806
4.1 Stratezinės ir neliečiamosios atsargos
4.2 Medžiagos žaliavos ir ūkinis inventorius 1.91806 1.918 06
4.3 Nebaigta gaminti orodukciia
4.4 Pazaminta orodukciia atsargos skirtos parduoti (perduoti)
4.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas skirtas parduoti
5 Iš viso 195.09823 195.09823
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Patvirtinta
lD: -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis Sutarties terminas Galimybė pratęsti
(metai) panaudos laikotarpį

1 2 3 4
Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
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Patvirtinta
ID: -2147427018

D/L: 2019-03-14 16:40:55

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Tarp jų Tarp jų

Eil. Nr. Straipsniai
Tarp jų viešojo kontroliuojamiems ir Tarp jų viešojo kontroliuojamiems ir

Iš viso sektoriaus asocijuotiesiems ne Iš viso sektoriaus asocij uotiesiems ne
subjektams viešojo sektoriaus subjektams viešojo sektoriaus

subjektams subjektams

I 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 5,94
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 9.291,62 756,25 8.760,70 649,04
4 Sukauptos mokėtinos sumos 11.350,43 2.671,40 12.421,07 2.901,54
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 11.350,43 2.671,40 12:421,07 2.901,54
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 488,93 345,65 280,44 258,20
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos 488,93 345,65 280,44 258,20
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 21.130,98 3.773,30 0,00 21468,15 3.808,78
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Patvirtinta
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil.
Straipsniai

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos nazrindinės veiklos kitos naiamos 18.61430 23.911 75
l.1 Pajamos iš rinkliavų

l.2 Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

l.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 18.614,30 23.911,75
1.4 Kitos
2 Pervestinos i biudžeta naarindinės veiklos kitos naiamos
3 Pazrindiuės veiklos kitos naiamos 18.61430 23.911 75

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
* * Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų
~;~lr;n~mn;n r~čt() tplr~tp
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Patvirtinta
ID: -2147427018

DIL: 2019-03-14 16:40:55

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Darbo užmokesčio sąnaudos Socialinio draudimo sąnaudos Darbuotojų skaičius (vnt.)
Eil. Darbo santykių rūšis Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis laikotarpis laikotarpis laikotarpis laikotarpis
1 2 3 4 5 6 7 8

I Etatu saraše nurodyti darbuotoiai -151.167,95 -135.22961 -46.03847 -41.684,04 18 19
Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal

2
kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias
darbo santykių esmę (I. y. dirbantiems pagal terminuotas,
autorines ir panašias darbo sutartis)

3 Iš viso -151.16795 -135.22961 -46.03847 -41.68404 18 19
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Patvirtinta
lD: -2147427018

DIL: 2019-03-1416:40:55

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Straipsniai Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
I Finansinės ir investicinės veiklos naiamos
1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2 Baudų ir delspinigių pajamos
1.3 Palūkanų pajamos
1.4 Dividendai
1.5 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6 Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sanaudos -0,08
2.1 Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2 Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,08
2.3 Palukanų sąnaudos
2.4 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (Į-2) -0.08

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamas aiškinamojo rašto tekste.
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Patvirtinta
ID: -2147427018

D/L: 2019-03-1416:40:55

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio Balansinė vertė ataskaitinio
Nr. laikotarpio pradžioje laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 2l.46815 2l.40753
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 21.46815 21.407.53


